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P-47 Thunderbolt & Tank Trailer
Executive Edition

Cena 254,25 zł

Numer katalogowy 290622717

Kod producenta 5902251057367

Kod EAN 5902251057367

Opis produktu
Zestaw Executive Edition z niesamowitym samolotem P-47 Thunderbolt został wzbogacony o model przyczepy z cysterną oraz
figurkę mechanika. Jest to kolejny element po wieży kontroli lotów (COBI-3042), z pomocą którego można rozpocząć budowę
własnego lotniska polowego! Klockowy model samolotu został opracowany w pasującej do reszty kolekcji skali 1:32. Model
zawiera wysokiej jakości nadruki, które nie ścierają się w trakcie użytkowania. Za ich pomocą odtworzono historyczne
malowanie "Little Chief" oraz pozostałe detale samolotu. Model posiada wiele ruchomych elementów takich jak obrotowe koła
z gumowymi oponami, ruchome śmigło i lotki. W kabinie możemy umieścić dołączoną do zestawu figurkę pilota! To świetny
model dla wszystkich pasjonatów historii, lotnictwa i kolekcjonerów. Całość zestawu uzupełnia klockowa podstawka
ekspozycyjna oraz klocek z nadrukowaną nazwą samolotu. P-47 Thunderbolt to jednomiejscowy samolot myśliwski i myśliwsko-
szturmowy, prekursor współczesnych myśliwców wielozadaniowych. Ten największy jednosilnikowy myśliwiec II wojny
światowej został wyprodukowany w ponad 15 000 egzemplarzy i był najliczniejszym i jednym z najskuteczniejszych samolotów
myśliwskich USA. P-47 pojawił się na frontach w Europie, Afryce, Dalekim Wschodzie i Pacyfiku. Ze względu na rozmiar
nazywano go pieszczotliwe "Jugiem". Był to skrót od "Juggernaut" czyli wielka ciężarówka. 567 wysokiej jakości elementów,
wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla
dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną
w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach, 100%
nadruków, żadnych naklejek, dwie figurki: pilot oraz mechanik, podstawka ekspozycyjna tabliczka z nazwą samolotu, Wymiary
modelu (dł x szer x wys): 35cm (13.78") x 40cm (15.74") 12cm (4.72")
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